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Hessleby den 4 mars 1913 

Kära lilla syster Hilda 
Som du ser så är jag nu på Sanatorium 
har varit här en vecka och jag trivs 
ganska bra, här är alla så trevliga 
tiden känns ju dryg till en början, men  
då man bara blir lite hemmastadd så 
blir det nog bättre. Doktorn tror 
säkert att jag skall bli bra men hur 
länge jag behöver att stanna det vet 
man ju inte för det är ju så olika, å 
nu känner jag mej visst inte sjuk 
presis, men man känner ju ändå att 
det inte är riktigt som man varit  
förr innan jag blev sjuk, å så stark 

som jag var då det blir jag nog 
aldrig, men man måste vara nöjd 
som det blir är det Guds vilja så 
blir jag nog bra ännu en gång. ja nu 
har vi nästan vår här är så fint väder 
om dagarna och upptagen är man  
hela dagen med att gå och ligga 
ute så man hinner knappast skriva 
ett brev utan man får göra det 
när man ligger å derför så måste man 
skriva med blyerts men det får väl gå 
att läsa det ändå. ja kära 
du jag får på det allra hjertligaste 
önska dig all lycka och glädje i din 
tilltänkta nya levnadsbana för vi  
har sport att du är förlovad, ja måtte 

ni bliva lyckliga och måtte Gud skänka 
er sin välsignelse i eder förening. 
så tycker jag att det var inte för tidigt 
att någon af syskonen börjar att röra i den 
der giftasafärden, ja minns du var du 
sade när du var hemma, jo du sa  



att om du gifter dig i Amerika så skulle 
du ha din bröllopsresa till Sverige 
så undra jag om det blir så, men 
då får ni åtminstone vänta tills jag 
blir hemkommen, så jag får vara 
med om festligheterna i Sjöalyckan då 
när ni kommer å om det inte skulle 
bli presis bröllopsresa så får ni  
i alla fall inte dröja så länge 
med att låta se er, sen kan du 

ju få någon av oss med dig till piga 
för det kommer du väl att behöva 
hade jag varit frisk så tror jag att 
jag hade skullat taga tjenst hos 
dig för du får inte bli sträng såsom 
husfru, men jag får allt inte 
tänka på att resa dit för jag 
finge nog inte landstiga, Eva 
hon säger att om du gifter 
dig så vill hon resa å helsa på dig 
å det gör hon nog. Jenni i Öja 
hon var hemma hos oss lite innan 
jag reste, hon ska resa till  
Amerika nu, hon skall lämna  
Göteborg den 12 dennes, men hon 
skall ju landstiga i Canada 

så hon kommer ju inte så hon  
kan träffa dig ännu åtminstone 
för biljetten är ju dit 
så har hennes fästmans bror 
lovat att han skall hjelpa henne 
så om hon inte trivs där så kan 
hon ju resa till Chicago sedan 
ja stackars Jenny hon har inte 
mycken glädje haft på en tid. Hon 
tyckte nog mycke om sin festman 
å så skulle ju han dö hans bror var 
gift och även hans hustru 
dog strax efter så han är ju 
enkling nu, så nu tror dom förstås 
folk att det skall bli ett par 
av Jenny och honom, å man kan 



ju aldrig veta var eller hur 
man skall hamna tills slut, ju 
undrar så mycke om du har haft 
visit av Ingrid Johanson ännu 
det har du väl hon reste ju i 
September men jag har aldrig 
hört något ifrån henne sedan 
jag frågade Gustav en gång, men 
han svarade mig ej på det. jag vet 
ej varför men naturligtvis har han 
träffat henne för hon hade 
ju presenter åt er från Eva, ja 
reser du från Chicago så blir det  
väl tomt för Gustav ja skriver ej  
till Gustav ännu för han får väl 
ändå läsa detta när ni är så 

nära å det betyder ju inget vem 
det är adresserat till det gäller 
ju er båda i alla fall, ja 
har visst inte något vidare att  
skriva för idag å nu är det snart 
tid på att gå i hallen å lägga 
sig, jag har varit ute å gått en 
stund det är så skönt att vara 
ute i skogen när det är vackert  
väder, ja jag får väl sluta mitt 
brev för i dag hoppas att ni snart 
skriver ett brev till mig, för det 
är det roligaste en har när man 
får brev ifrån eder eller från 
hemmet jag har ej fått något brev 
än sedan jag kom hit så jag riktigt 

längtar. de keraste helsningar till 
dig å Gustav tecknat kärleksfullt 
av er syster Anna 

helsa bekanta från mig 

min dr. 

Hessleby Sanatorium 

Mariannelund. 


